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Vend. nr. 0Q I JJJ60 Dt. /8 I {0 12023 

Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues 

te UKZ-se, nr.02/1034 dt. 23.05.2015, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XXVI te mbajtur me 

17.10.2023 , mori: 

VENDIM 

Aprovohet per pagese shuma prej 800.00 euro e fatures nr.34 te dates 02.10.2023 per 
Restaurant " Bujana" ne Gjilan, me rastin e koktejit te organizuar per ceremonine e pranim 
dorezimit te detyres se Rektorit te ri te UKZ-se, ku te pranishem ishin Deputet, Kryetar 
Komunash, Staf Akademik, Staf Administrative dhe mysafire tjere te ftuar. 
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.Kryesues i KD-se 

D '.'feohn. Ilir Gjinolli 
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Yendimi t' i dergohet: 

I . Sekretarit te Pergjithshem te UKZ-se 

2. Zyres se Financave 

3. Arkivit te Universitetit 


